BOTRIOMEL v. Succus Musti inspissatus et Syrupus communis.

BOUGIES v. Cereoli.

BRODIUM v. Decoccum vel Jus seu Juscum et Infusum.

BRODIUM ZIBEBARUM v. Syrupus.

BROMIUM v. Species pro Decocco Avenae.

† BROMUM, Bromina seu Bro-minum, Murides seu Murina. Brom, Bromin, Murid oder Murin. Brome ou Bromine, Muride.

Rec. Muriae (Mutterlauge) ex Salis communis coctione remanentis, quae Bromum continet, e. g. Crucenacensis vel ab Aqua marina, quantum vis. Evaporet leni calore et refrigerescat liquor repetitis vicibus, donec non amplius Crystalli deponantur. Liquorem a crystallis secretum immite in retortam vitream satis capacem et admisce vigesimam circiter Partem Magnesiae Vitriariorum, tunc circiter tantundem Olei Vitrioli, antea Aqua diluti, vel Acidi Salis et adaptato recipiente, glacie, nive vel miscella frigefaciente cincto, junc turisque optime clausis, fiat destillatio summa cum circumspectione, lenissimo igne,

donec vapores rutilantes evolvicessaverint. Statim tunc excipulum tollendum et liquor elicitus lenissimo calore in vas recipiens siccum, frigefactum, rectificandus, qui tunc in vasis vitreis firmis, epistomio vitro optimo munitis, loco frido obscurō sollicite asservandus. Deficiente occasione Muriā, Bromum continentem, acquirendi, Bromum quoque emi licet, uti prostat in commercio, quod autem investigandum (v. infra), si purum et si necesse, rectificatione depurandum. — Liquor obscure fusco-ruber, in stratis tenuibus solummodo colore pulchre igneo pellucidus; p. sp. 2,99; odore suffocante putido Chlori et valde extenuati Acidi borussici subsimili, sapore corrugante caustico; admodum volatile, temperatura ordinaria nebulae rutilantes, acidi nitrosi (p. 21.) persimiles, emitit, temperatura 36° R. jam ebullit et destillatur; in frigore (-16° R.) solidescit, massamque exhibet foliaceo-crystallinam, subplumbbeam, metallice splendentem; vi autem electricitatem ducente carens, non aptum cremando, contra cum variis corporibus inter, apparentem ignem sese conjungit. Partes Aquae tringa quatuor ad solutionem requirit, cum spiritu vini et naphtha non sine alteratione conjungi potest; et cum oxygenio et cum hydrogenio acida propria format. — Principium sui generis Chloro quam maxime affine. — Pond. Mixt 489,150. — Corpora organica plerunque colore luteo imbuit, amyrum autem fuscum tingit. — Vis: toxica, corrosiva, cutem atque carnem celeriter destruens; vapores suffocantes tussim, angorem, dolorem capitum cet. efficiunt; destruit etiam colores organicos, odores et miassata. — Sit liquor supra ut bonae notae descriptus, in vase aperto temperatura ordinaria celebriter penitus in auras beat, neque aquam vel quamvis aliam materiam relinquit. — Usus: Per se non tanquam medicamentum adhiberi potest; proponunt autem guttas nonnullas in patellam immissas, tanquam desinfectans, uti Gas Chlori evaporatione spontanea relinquendas. — Ceterum ad parandum Acidum hydrobromicum (p. 20.) et alias Bromi compositiones inservit.

BROMETUM seu BROMURETUM HYDRARGYRI seu MERCURII, KALII seu POTASSII, SODII cet. v. quaeque Nomina Basium.

BRUCIUM seu BRUCINUM v. Caniriamum.

BRYONIAE FAECULA v. Faecula Bryoniae.

BUFONES COMBUSTI. Gebrannte Kröten. Crapaudes brûlés. — Parantur urendo in novo fictili vitreato, dum in carbonem redigantur.

BUTYRUM AMYGDALARUM DULCIUM v. Pasta.

+ BUTYRUM ANTIMONII. Spiegelglanzbutter. Beurre d'Antimoine.

Synon.: Butyrum Stibii, Oleum Antimonii seu Stibii, Causticum seu Cauterium antimoniale sive potentiale, Antimonium muriaticum seu salitum liquidum, Stibium muriaticum liquidum, Liquor Stibii seu Antimonii muriatice, Antimonium seu Stibium chloratum liquidum sive hydratum, Liquor Chlorei Stibii, Murias Stibii seu Oxyduli Stibii liquidus, Protochloruretum Antimonii liquidum, Murias Antimonii seu stibiosus liquidus. Spiegelglanzöl, falsaure Spiegelglanzflüssigkeit, wässriger anderthalb (einfach) Chlor-antimon, Antimon- oder Spiegelglanz-Chlorur, Antimon-Chlorid. Huile d'Antimoine, Cautère antimonial, Muriate d'Antimoine liquide, Chlorure d'Antimoine cet.

Rec. Vitri Antimonii subtilissime pulverati Uncias quatuor, Salis communis Uncias sedecim. Terantur invicem et immittantur retortae vitreae; affundantur cum Aquae purae Unciis octo diluti

Olei Vitrioli Unciae duodecim. Digerantur in retorta obturata per viginti quatuor horas, saepius retortam movendo, tunc epistomio ablato ponatur in balneum arenae, vel exponatur retorta loricata igni aperto, praeponatur excipulum amplius bene lutandum et fiat initio leni, postea augendo igne destillatio denique ad retortae incandescentiam obscure rubram usque. Seponatur productum elicium plerumque turbidum per aliquot dies in vase clauso, tunc decanthesetur liquor limpidus a sedimento sulphureo forsitan deposito et servetur in lagenis epistomio vitro praeditis. — Liquor oleosus, subflavescens, aëre nebulas albidas suffocantes emittens, sapore nauseoso-caustico; pond. sp. 1,42. — Constat ex Antimonii 2 et Chlori 6 Pond. Mixt. (sive ex Antimonii oxydati 2 et Acidi Salis 6 P. M.) cum Aqua et Acido Salis praevalente. Si Aqua diluitur

praecipitatum album floccosum demittit, leni calore penitus in auras abit. — *Vis:* caustica, escharotica.

Sit liquor oleosus, decolor vel paulum tantum flavescens, pond. sp. supra memorato, cum sextuplo Aquae mixtus tantum praecipitati praebeat, ut primum spissescat, praecipitatum autem cum liquore acido mixtum tempore in crystallos aciculares abeat, ammonio hydrothionico colore fuscoaurantiaco imbuatur et calore penitus avolet. Liquor nimis tenuis, aqua dilutus paullum tantum praecipitatum praebens, vel nimis luteus, cum aqua praecipitatum album pulverulentum, tempore non crystallisabile, quod calore non funditur, et fixum praebens, et qui ammonii hydrothionici ope non coloratur, rejiciendus.

Usus: Externe solummodo applicatur uti causticum, semper caute adhibendum. Inservit porro ad parandum Pulverem ALGAROTHI.

Variis methodis hoc praeparatum parari potest, non raro autem plus minus a producto ante usitato discrepat. Ph. Borussica, quae in terris Badensibus hucusque vim legis habebat, eo praecipue a praecerto supra designato discrepat, quod Vitri Antimonii loco Crocum Metallorum sumi proponit, et quidem Croci Metallorum Part. duas, Sal. communis Part. sex, Olei Vitrioli Part. quatuor et Aquae Part. duas. Procedatur autem, uti supra memoravimus. — Ph. Hannoveranae, Hassiae El., Polonicae et Slesvico-Holsticae formulae cum hac congruant, uti et Ph. Bavariae formula, quae autem Croci Metallorum loco Vitrum Antimonii prescribit. — Ph. Borussica nova Antimon. oxyd. pur. Unc. duas cum Acidi Salis Unc. sex leni calore in cucurbita vitrea coquii prescribit, donec Unciae due evaporerint, tunc liquor, filtri ope a pulvere remanente separato, si opus fuerit, Aquae destillatae addi jubet, ut pond. spec. sit = 1,345 — 1,355. — Ph. Amstelodam. Vitri Antimon. Part. quatuor, Salis commun. Part. sedecim, Ol. Vitriol. et Aquae ^{ad} Part. octo, — Ph. Batava et Belgica Croci Metall. Part. duas, Sal. commun. Part. octo, Ol. Vitrioli Part. sex et Aquae Part. quatuor prescribunt, — et Disp. Fuldense eo solummodo ab hac formula discrepat, quod Croci Metallorum loco Vitrum Antimonii sumi jubet. — Ph. Danica nova Croci Metall. Unc. quinque, Sal. commun. Unc. sedecim, Ol. Vitrioli Unc. quatuor et Aquae Unc. sex, —

P. Rossica Antimon. crudii calcinati Unc. octo, Sal. commun. Libr unam, Ol. Vitrioli Libr. semis et Aquae Unc. quatuor praescribit. — Ex **DOEBEREINERI** praescripto Antim. crud. praep. (p. 35.) cum Triplo Acidi Sal. fum. in cucurbita vitrea satis capaci primum leni calore digeritur, qui eradatim augendus ad ebullitionem usque, quamdiu Aër hepaticus eructatur; tunc solutio ab Antimonio non soluto decantatur et in retorta vitrea destillatur. Liquor primum prodiens tamdiu removeatur, donec Aqua dilutus valde lactescat, tunc excipiatur liquor stillans in recipiente sicco adlutato et fiat destillatio ad siccum.

Parari etiam potest hoc Butyrum destillatione non adhibita, e. g. methodo descripta cum Antimonio crudo vel Regulo Antimonii. Ad promovendam dissolutionem Acido Salis fumantii admiseri licet duodecimam Acidi Nitri (p. 21.) Partem, minime plus! tunc miscellae sensim in minutis parcellis admiscentur Antimonii crud. praep. Pars tertia vel Reguli Antimon. pulv. quarta Pars. Ceterum agitur, ut supra memoratum. Obtinetur autem, si Antimonium non purum, productum impurum.

† BUTYRUM ANTIMONII SOLIDUM sive **VERUM**, Antimonium chloratum seu Chloretum Antimonii, Deuto-Murias Stibii sublimatus. Feste (eigentliche) Spieß-glanzbutter, wasserleeres oder fast wasserleeres Chlorantimon. Beurre d'Antimoine anhydree, Chlorure d'Antimoine, Muriate d'Antimoine sublimé.

(De ceteris Synonym v. praecedens.)

Rec. Antimonii erudi Part. quinque, Mercur. subl. corros. Part. duodecim. Trita in mortario vitro seu lapideo optime mǐceantur et statim in retortam siccum, collo ampio praeditam, immittantur; tunc, adaptato excipulo sicco, fiat destillatio; primum igne remissiori, gradatim augendo, quamdiu productum limpidum, in calore liquidum, in frigore indurescens, prodit, quod, si difficilis ex retortae rostro profluit, prunis candentibus admotis liquandum est. Excipulum tum eximitur, Butyrum leni calore liquatur et in vasis, epistomis vitreis munitis, loco frigido asservatur. (Augeatur nunc ignis sub retorte ad summum usque, ut ascendet Cinnabaris Antimonii et, refrigeratis omnibus, Cinnabaris sublimata, rejecto Sulphure, quod superiori ejus parti adhaeret, conteratur et abluatur aqua, et denuo e cucurbita sublimetur.) — Obtinetur pari modo Butyrum Antimonii destillando miscellam ex Reguli Antimonii Partibus tribus et Mercurii sublim. corros. Partibus octo. — Massam exhibet ponderosam, solidam, sed mollem, decolorem, subhyalinam, radiato-crystallinam, humorē ex aëre attrahentem et cum minutissima Aquae parte junctam partim crystallos limpidas, prismata tetragona exhibentes, formans; leni calore liquescens et volatile, in aëre nebulas

albas suffocantes eructans; in ceteris proprietatibus, Partibus constituentibus et *Vi* cum praecedente congruit, magis autem causticum, caret etiam acido in excessu et aqua, quacum non calefit, et nisi nimia quantitas admiscerit, liquorem sublacteum exhibit, qui majore quantitate admixta, permultum Pulveris **ALGAROTHI** deponit. — *Usus: Praecedens.*

Secundum nonnullas Pharmacopoeas Butyrum hoc pallum Aquae continet, tunc proprius ad praecedens accedit. Sic **P. Wirtembergica** praescribit, miscellam ex Mercurio sublimato corrosivo et Antimonio per aliquot dies in vase aperto aéri exponi, donec humida fiat, et tunc destillari. — **Disp. Brunsvicense** miscellam ex Antimon. crudii Libra una et Mercur. subl. corros. Libr. tribus Unc. una Aquae irrорari proponit. — **P. Heribopolitanum** Antimon. crudii pulv. Unc. octo et Salis commun. decrepitati Unc. duodecim cum Ol. Vitrioli. Unc. sex, sensim in minimis portionibus miscellae addendis, destillari praescribit. — **P. Lusitanica** Vitr. Antimon. Libr. unam, Sal. commun. siccii Libr. duas et Ol. Vitrioli Libr. unam destillari suadet. — **P. Fennica** et **Suecica** Vitr. Antimon. (*Oxydostibiosis*) alcoholisai Part. unam, Sal. commun. Part. duas et Ol. Vitriol. Part. unam misceri et l. a. destillari praescribit. — **BERZELIUS** Vitr. vel Regul. Antimonii in suffice. Acidi sulphur. quantitate dissolvi, solutionem ad siccum evaporari et tunc cum Duplo Salis commun. destillari proponit. — Obtinetur his methodis productum partim liquidum, partim crystallinum, medium quasi tenens inter duo praeparata praecedentia.

† BUTYRUM ARSENICI, Arsenicum chloratum, Chloretum Arsenici seu arsenicicum, Arsenicum salitum, muriatricum seu hydrochloricum. Arsenif-butter, Chlorarsenif, Arsenifchlorid, salzesures Arseniferyd. Beurre d'Arsenic, Chlorure d'Arsenic, Arsenic muriatique ou hydrochlorique. — Simili modo atque Butyrum Antimonii de stillatione mixtionis Arsenici Part. unius et Merc. subl. corros. Part. sex paratur. — Liquor limpidus oleosus, ponderosus, valde volatilis, in aëre nebulas albas eructans, odore penetrante nauoso. — Butyro Antimonii analoge compositum. — Aqua decomponitur et Arsenicum album partim deponit. — **Venenum gravissimum**. — Olim uti Butyrum Antimonii partim adhibebatur; merito autem hodie vix unquam audetur. (Nomine Butyri seu Liquoris Arsenici olim etiam Arsenicum fixum [Acidum arsenicum p. 15.] in cella per deliquium solutum intelligebatur.)

BUTYRUM CACAO. Rakaobutter. Beurre de Cacao.

Synon.: Oleum Cacao, Sebum Cacao. Rakaööl. Huile de Cacao.

Cacao leniter tosta, a corticibus liberata, contusa et sacco can-

nabino loto inclusa, aquae bullientis vapore impregnata, et opercularis, cuius laminae in aqua fervida calefacta sunt, exprime. Oleum obtentum, nisi clarum, in infundibulo, aqua fervida cincto, filtratur et supra balneum Mariae tamdiu in patina stannea vel lapidea leni calore, saepius agitando, detineatur, donec omnis humiditas adhaerens dissipata sit, tunc in cistulas papyraceas effundatur et refrigeratum loco sicco asseretur. — Oleum solidum, sebaceum, album, p. spec. 0,91, temperatura ordinaria fragilis, temperatura autem 30° R. jam liquefons, odore debili grato Cacao, sapore miti oleoso. — *Vis*: involvens, demulcens.

Sit decolor, mite, calore manus jam deliquescentes; coloratum autem vel rancidum omnino rejiciatur.

Usus: Interne adhibetur cum vitello ovi mixtum vel in juscule carnis cet.; externe per se applicatur, vel unguentis passim tanquam constituens admiscetur.

BUTYRUM seu UNGUENTUM CERAE BATEANUM Disp. Fuldensis, Ph. Hamburg, p. paup. edit. prim. et Bachs. Butter oder Salbe. Beurre ou Onguent de Cire.

Rec. Cerae flavae Unc. duas. Solve modico calore in s. q. Spir. Vini; solutio per filtrum effundatur, et quod in filtro remanet, servetur. (V. etiam Cera purificata et Oleum Cerae.)

BUTYRUM HERBIS CONDITUM REVERI. Kräuterbutter. Beurre confitée avec les Herbes.

Rec. Herb. Rutae hort. et Salv. rec. ad Manip. tres. Cone misce in urceo lapideo cum Cremeris Lactis dulcis Mensur. tribus. Reponantur per 24 horas, deinde modo consueto Butyrum conficiatur, quod per linteum transmitendum. — Pulmonariis pani illitum prodesse fertur.